Et qui sunt, qui permiserunt? Respondit: Hi qui erant Ecclesie fuerunt. Principes permiserunt. Et ecce sordes à locis in infonem, et omni haresi purana excusa est.

(32) Tom. 9. Con. p. 518. Cum Simplicius ex fidelissima relatione Monachorum Constantino politana Ecclesia accepisset; Timotheum Alurá, scelestissimam Alexandriae Ecclesie inuasorem non solum ab exilio solutum fuisse, sed etiam libere Constantinopoli morari, ibique vires omnes pro haresi propagandas assumere; hæc Epistolam ad Zenonem Augustum, cuius patrocinio ipse clanculo fovebatur, scripsit: Et quæquæ uni Imperatori omni maligno erigo tribui deberet, ut pote, qui sacrilegum inuasorem Ecclesie ab exilio cum honore reuocasset; tamen ipse culpam adscribere prudentissime dimulcat, et ad penitentiam agenda commotum, faciat patris feceris destruetorem.

(33) Tom. 11. Con. p. 6. De oculis enim cordis alieni temere iudicare, iniquitas est: Et eum cuius non videntur opera, nisi bona, peccatum est ex inspi-

pit one reprehē
dere.

(34) *Epist. 10. Habet tuarum continentia litterarum, quod ipsum primo blandit, & amicitia ter conuenit, si, ipse autem respondit, se non esse in culpa, sed Comitem Lerocelli. Cū uerò eundem iterum co uenisset, it, sicut asserit, reputauit in sanū. Idcirco tuo impo sūisti silentium, proprioq; ipsum arbitrio dimissi. Piacere sibi quod Confessarius primo blandit, & amicitia cum Rege egisset. Id enim prudentia fuisse. Sed qui emel, & secundo uerbum exortationis pro posueras, eandem orationem debueras tertiasse. Fortè aliquidefficacia contulisset numerus Trinitatis. Goliath tercio lapide profraus, Moyses Magos Pharaonis in signo tercio superauit.*

(35) *Opuse. 19. contra impug. Relig. p. 157. col. 2. lit. A. Secundo extēdit, quoad personas, ut uide licet quod ab uno, uel duobus geritur, totū Religio ni impuere praesamant.*

(36) *Tom. 7. p. 129. lit. H. Sed quoniam multa in alios, uel ob aliud dicta, in quos uolunt, & ad quos uolunt maledici plerumque conuertunt.*

(37) *Tom. 5. p.*

de prouincia los daños a España; solo se podrá hazer la deprecacion del seruo de Dios: Dios perdona a los que de el animo Real, Christiano, y piadoso de V. R. M. facan por su malicia interessada daños que molestan los Reynos.

50 Dado fin a esta digresion, por escusar juyzios temerarios ruinosos, y continuando esta parte de la defensa de V. R. M. en lo inculpable de su Real gouierno. Y porque a algunos, segun Señor San Agustín enseña, les parece no auer se respondido, sino se usa de sus palabras: pero como la inaduertencia de algunos, no ha de ser ocasion de faltar a la regla, que pone el Concilio Aquisgranense, celebrado en tiempo del señor Papa Esteuã Tercero, en mirar como se habla, diziendo (45): Quando el Retor se prepara para hablar, ha de atender, y poner grande estudio, y con quanta cautela ha de hablar, porque con lo desordenado de sus palabras, no hiera los coraçones de los que lo escuchan; y por ventura deseando parecer sabio, neciamente rompa la vnidad de la paz. Por lo qual se hazen los supuestos siguientes.